Pettkó: i. h., 193—194. 

CCLXIV. 

Buda, 1456. márcz. 17. 

V. László király, a szepesi káptalan panaszára, meghagyja a leleszi kon-
ventnek, hogy Brankovics György rácz deszpota regéczi és a Hunyadi János 
beszterczei gróf tokaji várnagyaik által, uraik tudtával a panaszos káptalan 

Liszka birtokán elkövetett hatalmaskodásokban vizsgálatot indítson. 

Ladislaus dei gratia Hungarie, Bohemie, Dalmatie, 
Croatie j Stirie dux, nec non marchio Moravie fide-
libus nostris] conventui ecelesie de Lelez salutem et gratiam. 
Exponitur nobis in personis fidelium nostrorum honorabi-
lium dominorum prepositi et capituli ecelesie Scepusiensis 
querela, quomodo Phillippus de Katha castellanus castri 
Regecz vocati, familiaris [illujstris principis domini Georgii 
regni Rascie despoti ac Lazari filii eiusdem, necnon Antho-
nius Was dictus vicecastellanus eiusdem Philippi, circa festum 
beati Michaelis [archangeli] proxime preteritum ex commis-
sione et voluntate dominorum scilicet suorum [quasdam x] 
silvas ipsorum exponentium glandinosas Elewhegh et Zakal-
hegh vocatas, intra metas possessionis [eorum1] Lyzka 
vocate, a parte meridionali adiacentis indebite et minus 
iuste oc[cupassen]t ac tempore huiusmodi occupationis ipsa-
rum silvarum de eadem ducentos porcos bonos et pinguos 
eorundem exponentium depelli fecissent. Preterea circa festum 
purificationis beate Marie virginis novissime evolutum Ladis-

1455 
szept. 29. 

körül 

1456 
febr. 2. köri 

1 Az átiratból kiegészítve. 
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laus de Pathak castellanus castri Thalya vocati ac Michael 
filius eiusdem predictorum domini despoti ac Lazari filii 
eius, necnon Paulus de Pathay ac Georgius de Parlag castel-
lani castelli Thokay vocati, videlicet magnifici videlicet Johan-
nis de Hwnyad comitis Bystriciensis familiares modo simili 
ex commissione et voluntate eorundem dominorum scilicet 
suorum, nonnullarum piscinarum, pratorum, silvarum et 
certarum terrarum arabilium particulas ac quoddam ten-
torium vinearum intra veras metas dicte possessionis eorum 
Lyzka a parte possessionum Wyfalw, Sara et Wyz adia-
centem minus iuste et absque omni lege occupassent, et 
occupatas ad dictam possessionem eorum Wyfalw vocatam 
annexissent. Ceterum prelibati Ladislaus ac Michael filius 
eiusdem, necnon Paulus et Georgius familiares videlicet 
antedictorum despoti et Johannis comitis, ex commissione et 
voluntate eorundem dominorum suorum ac egregius Sil-
vester de Thorna et Stephanus filius eiusdem circa annotatum 
tempus modo simili certam quantitatem silve pretitulatorum 
querulantium consimiliter intra metas dicte possessionis 
eorum Lyzka penes fluvium Bodrog vocatum ex utraque 
parte eiusdem fluvii adiacentis, ac quandam particulam terre 
arabilis eorundem exponentium penes dictam silvam a parte 
meridionali existentem vi et potentialiter occupassent, et 
occupatas ad possessionem ipsorum Zegy vocatam annexis-
sent, demum prelibatus Silvester ac Stephanus filius eius-
dem similiter circa predictum tempus, quandam particulam 
promontorii vinearum dictorum querulantium Elewhegh vocati, 
similiter intra metas antedicte possessionis eorum Lyzka 
adiacentem, lite inter ipsos pendente pro se ipsis indebite 
occupassent. Quibus sie occupatis prelibati despotus ac 
Johannes comes et Silvester uterentur etiam de presenti, 
potentia eorum mediante. In quarum utilitatum pereeptione 
ducentorum florenorum auri dampna prelibatis exponentibus 
rrogassent, in preiudicium eorundem exponentium dampnum-
que valde ingens. Super quo fidelitati vestre mandamus, 
quatenus vestrum mittatis hominem pro testimonio fidedig-
num, quo presente Nicolaus Kornys de Hoghka aut Paulus 
de Aboni, neve Ambrosius de Laztholcz, sin Andreas Kakas 
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de Kewrthwelyes, sew Georgius Zoor de Benye [kihúzva 
sive Ladislaus sew Dyonisius de Lazthowcz an Nicolaus de 
Aranyaaz] vel Georgius de Petrowcz, an Nicolaus Gewbewl 
de Gewbewlfalwa, aliis absentibus homo noster de curia 
nostra regia per nos ad id specialiter deputatus, ab omnibus 
quibus incumbit meram de premissis experiatur certitudinis 
veritatem, quam tandem nostre speciali presentie fideliter 
rescribatis. Datum Bude feria quarta proxima post festum 
beati Gregorii pape, anno domini millesimo quadringentesimo 
quinquagesimo sexto.